
EWU-Turnier: AQ und C Brilon 1. – 4. Mai 2008  -w!. com 

Ergebnisliste  LK 5A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 188 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 HL Skippers Lady 90029 4 
 2 184 Rammig, Maren WSTF 23558 Frankana 90028 3 
 3 179 Heitschötter, Lisa-Marie 90015 Jumping Jack Flash 90024 2 

Ergebnisliste  LK 3/4 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 235 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 5 
 2 232 Lutterbüse, Andrea WSTF 20836 Zips Red Sonny Rover 20984 4 
 3 86 Langberg, Melanie WSTF 22797 Malvine 22475 3 
 4 26 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 2 
 5 252 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Ima Young Gun 19912 1 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 219 Koch, Celina 90021 Comos Arabian Dream 90036 5 67 
 2 124 Führer, Oliver WSTF 23693 Black Paddys Shade 23496 4 53 
 3 184 Rammig, Maren WSTF 23558 Frankana 90028 3 52,5 
 4 183 Lantzsch, Nicole 90016 Oaks Quincy Dan 90027 2 42 
 5 188 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 HL Skippers Lady 90029 1 23,5 

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 207 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Double Tough Capri 21570 7 68 
 2 26 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 6 66,5 
 3 67 De Goede, Karin WSTF 23652 Lady 23394 5 65,5 
 4 85 Müller, Natascha WSTF 23972 Kings Lucky Surprice 90012 4 64,5 
 4 177 Lamberts, Karin WSTF 22886 Etrusko 22605 4 64,5 
 6 65 Sauer, Birgitta WSTF 22075 Elsen Erec 22635 2 64 
 7 9 Rodenkirchen, Sonja WSTF 21305 Double Doc O Lena 90002 1 61,5 
 7 83 Hundertmark, Mona WSTF 19925 Aladin 90011 1 61,5 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
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 1 13 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 9 70 
 2 131 Kunert, Christina WSTF 15705 Gunsmokes Cody Jac 8329 8 69 
 3 1 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 7 66,5 
 3 235 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 7 66,5 
 5 153 Bröckelmann, Manuela WSTF 20560 Tim 22487 5 66 
 6 99 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 4 64,5 
 7 24 Stensch, Susanne HES 17754 Sheiks Enjoy 22497 3 62,5 
 8 232 Lutterbüse, Andrea WSTF 20836 Zips Red Sonny Rover 20984 2 61,5 
 9 203 Neumann, Helga WSTF 15149 Slight Yet Huge Sf 1755 1 60 

Ergebnisliste  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 68 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 6 70,5 
 2 205 Neumann, Katrin WSTF 5465 Slight Yet Huge Sf 1755 5 70 
 3 10 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Scotch Bar Step 22346 4 69,5 
 3 39 Hoffmann, Susanne HES 15646 Zips Golden Sonny 19707 4 69,5 
 5 126 Stieneke, Klaus WSTF 1445 Smooth Ever Lee 7913 2 69 
 5 210 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 2 69 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 20 € - Australian Horse & Rider, Richter: 
 Herne 
 2.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider,  
 Herne 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 67 De Goede, Karin WSTF 23652 Lady 23394 8 
 2 117 Althans, Elisabeth WSTF 23353 Gazira 23227 7 
 3 191 Stamer, Steffi SAAR 20306 Jolly Jumper 90031 6 
 4 207 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Double Tough Capri 21570 5 
 5 276 Weimar, Nicole-Maria RHLD 21874 Spirit Of Sansibar 90043 4 
 6 52 Walter, Sarah WSTF 22432 Sayathan 23495 3 
 7 265 Nötzold, Julia WSTF 23914 Smart Boy 16137 2 
 8 267 Baier, Pia Natascha WSTF 17433 Rosarys Sonny Track 21076 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 43 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 7 73 
 2 50 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 6 72,5 
 3 27 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 72 
 4 61 Müller, Jeannette NS/H 18823 Jetoes Delta Doc 16670 4 71,5 
 5 8 Pomphrey, Sabine WSTF 17490 Morris 18113 3 69,5 
 6 46 Rath, Hiltrud HES 971 SR Refund The Kitty 20670 2 69 
 6 76 Krämer, Iris WSTF 15639 Kimberly 11827 2 69 
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Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 184 Rammig, Maren WSTF 23558 Frankana 90028 6 
 2 124 Führer, Oliver WSTF 23693 Black Paddys Shade 23496 5 
 3 183 Lantzsch, Nicole 90016 Oaks Quincy Dan 90027 4 
 4 179 Heitschötter, Lisa-Marie 90015 Jumping Jack Flash 90024 3 
 5 118 Bell, Stefanie 90008 Lady Faye 90016 2 
 6 169 Weger, Melanie 90014 Filou 90022 1 

Ergebnisliste  LK 2A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 170 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 5 68,5 
 2 160 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 4 67 
 3 63 Schulte, Katja WSTF 5593 Good Bye Vision 23609 3 65 
 4 128 Döring, Katja B/BRA 18772 Dun It Like BH 23626 2 63,5 

Ergebnisliste  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  29 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 31 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holy Impressed 90005 10 7,1 
 2 120 Beckmann, Jutta NS/H 14074 Miss Radical 23450 9 7,05 
 3 158 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 8 6,95 
 4 42 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 7 6,9 
 5 220 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 6 6,75 
 6 163 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5 6,7 
 7 189 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 4 6,55 
 8 128 Döring, Katja B/BRA 18772 Dun It Like BH 23626 3 6,5 
 9 123 Jeske, Nicole WSTF 8204 Black Paddys Shade 23496 2 6,45 
 10 84 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 1 6,4 

Ergebnisliste  LK 1A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 23 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 5 70,5 
 2 54 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 4 69 
 3 158 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 3 68,5 
 4 189 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 2 67,5 
 5 42 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 1 66 
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Ergebnisliste  LK 1/2 A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 56 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 7 68,5 
 2 27 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 67,5 
 2 43 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 6 67,5 
 4 61 Müller, Jeannette NS/H 18823 Jetoes Delta Doc 16670 4 67 
 5 12 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 3 65 
 6 113 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Apollo 12566 2 64,5 

Ergebnisliste  LK 2A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 210 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 5 62,5 
 2 12 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 4 56,5 
 3 68 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 3 55 
 4 113 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Apollo 12566 2 53,5 

Ergebnisliste  LK 1A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 56 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 6 70 
 2 27 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 66,5 
 2 61 Müller, Jeannette NS/H 18823 Jetoes Delta Doc 16670 5 66,5 
 4 36 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 64,5 
 5 236 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Tivis Gin Bar 19472 2 61 
 6 182 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 1 59,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Brilon Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 6 Schulte, Sarah WSTF 18816 Morris 18113 72,5 
 2 39 Hoffmann, Susanne HES 15646 Zips Golden Sonny 19707 70 
 3 27 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 69,5 
 4 10 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Scotch Bar Step 22346 67,5 
 5 30 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 66,5 
 5 54 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 66,5 
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Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 20 € - Australian Horse & Rider, Richter: 
 Herne 
 2.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider,  
 Herne 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 1 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 6 67 
 2 80 Fichtel, Holger WSTF 10923 Gismos Gipsy 23686 5 65,5 
 2 101 Schlidde, Christina 90028 Pride Peppermint 90014 5 65,5 
 4 140 Willen, Natascha WSTF 23054 Olenas Alice 23676 3 65 
 5 154 Noll, Birgit RHLD 21261 BN Leo Jolly Jumper 21020 2 63 
 6 89 Henze, Georg WSTF 949 Samuel Grey Flash 22164 1 61 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 191 Stamer, Steffi SAAR 20306 Jolly Jumper 90031 7 65,5 
 2 70 Hermann, Michael HES 17711 Sierra Baby Doll 19536 6 65 
 3 167 Schäfers, Luisa WSTF 23937 SR Royals Magic King 10024 5 64 
 3 223 Werner, Sandra WSTF 23781 Tensing-Norgay 23599 5 64 
 3 276 Weimar, Nicole-Maria RHLD 21874 Spirit Of Sansibar 90043 5 64 
 6 254 Kronfeld, Yvonne 90024 Silver 90039 2 63 
 7 252 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Ima Young Gun 19912 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 4/5 B SSH  Showmanship at Haltern  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 20 € - Australian Horse & Rider, Richter: 
 Herne 
 2.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider,  
 Herne 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 146 Hönisch, Isabell WSTF 23955 Jac Break Out 23680 5 
 2 253 Lipps, Pia WSTF 20100 Skip A Dance Star 90038 4 
 3 142 Willen, Sharleen Celine 90011 Isle Be A Smokin 23677 3 
 4 15 Hosseini, Mailin WSTF 21879 Drago Montgomery 90004 2 
 5 161 Gondek, Luise WSTF 23688 Alibi's Royal Penny 2624 1 

Ergebnisliste  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 3 Jäckle, Leonie WSTF 23694 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 66,5 
 2 218 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Little Freckles Mae 18223 4 66 
 3 79 Fichtel, Maria-Katharina WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 3 64 
 4 166 Schmitt, Christina WSTF 23669 Hollywood Big Step 22397 2 62 
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 5 233 Lamberts, Daniela WSTF 22905 Dandy 22601 1 57 

Ergebnisliste  LK 1/2  SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 28 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Holy Impressed 90005 5 
 2 163 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 4 
 3 22 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 3 
 4 36 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 2 
 5 260 Hermerschmidt, Claudia WSTF 17627 Checkmate White Star 18246 1 

Ergebnisliste  JUPF BA  Jungpferde Basis  Anzahl Nennungen:  41 
 Anz. Platzierungen:  14 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 31 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holy Impressed 90005 14 7,35 
 2 120 Beckmann, Jutta NS/H 14074 Miss Radical 23450 13 7,3 
 3 163 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 12 7,25 
 4 220 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 11 6,8 
 5 42 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 10 6,7 
 6 248 Leinweber, Miriam NS/H 17887 Sail On Broadway 22555 9 6,65 
 7 128 Döring, Katja B/BRA 18772 Dun It Like BH 23626 8 6,6 
 8 41 Rath, Hiltrud HES 971 Lilly Lucia 23535 7 6,5 
 9 82 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 6 6,45 
 9 268 Silling, Esther HB/NS 16178 My Sweet Little Bastard 23452 6 6,45 
 11 155 Lotz, Donata RHLD 20454 RC Jack Podoco 22785 4 6,3 
 12 189 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 3 6,25 
 13 149 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Smart Moving Angel 23695 2 6,2 
 14 38 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 1 6,15 
 14 48 Patschkowski, Nicole WSTF 14952 Dirty Doc Daniel 22335 1 6,15 
 14 49 Hinrichs, Annegret WSTF 17129 Smooth Special Trick 19751 1 6,15 
 14 174 Greven, Christiane RHLD 3282 HS Sweet Holly Chex 23760 1 6,15 
 14 181 Maaß, Nicole HB/NS 1087 DQ Peppys Lowell 90026 1 6,15 
 14 195 Schniederjohann, Anja WSTF 20038 LQ Heartbreaker 22563 1 6,15 

Ergebnisliste  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 20 € - Australian Horse & Rider, Richter: 
 Herne 
 2.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider,  
 Herne 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 142 Willen, Sharleen Celine 90011 Isle Be A Smokin 23677 5 
 2 97 Möllerfeld, Katharina 90006 BS Black Vision 23776 4 
 3 213 Block, Sophia-Marie 90018 Kleiner Ivre Mort 90044 3 
 4 190 Timmermann, Cindy 90017 Bronco 90030 2 
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Ergebnisliste  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 146 Hönisch, Isabell WSTF 23955 Jac Break Out 23680 7 71,5 
 2 79 Fichtel, Maria-Katharina WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 6 69,5 
 3 40 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Sundance 11 90007 5 68,5 
 3 161 Gondek, Luise WSTF 23688 Alibi's Royal Penny 2624 5 68,5 
 5 4 Budde, Lena WSTF 21477 Danny 21688 3 66 
 6 133 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 2 65 
 7 20 Volmer, Katharina HES 22374 Shady's Topsy Gila 8879 1 63,5 

Ergebnisliste  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 3 Jäckle, Leonie WSTF 23694 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 2 21 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 5 
 3 15 Hosseini, Mailin WSTF 21879 Drago Montgomery 90004 4 
 4 40 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Sundance 11 90007 3 
 5 253 Lipps, Pia WSTF 20100 Skip A Dance Star 90038 2 
 6 79 Fichtel, Maria-Katharina WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 1 

Ergebnisliste  LK 2B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 173 Hartwig, Anke WSTF 18966 ARC Playin Lika Lena 90045 5 
 2 2 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 
 3 185 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 3 
 4 22 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 2 
 5 234 Geesmann, Lena WSTF 20679 Hjalte H.N. 21676 1 

Ergebnisliste  LK 1B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 29 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 5 
 2 98 Dost, Anna Lena WSTF 18963 Peppy 20095 4 
 3 228 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Satan 19367 3 
 4 45 Kleinemenke, Nina WSTF 17621 Giacomo 18186 2 
 5 7 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 1 
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Ergebnisliste  LK 2A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 170 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 5 
 2 163 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 4 
 3 283 Gasmann, Sabine HES 10122 PR Keens Cody 21132 3 
 4 248 Leinweber, Miriam NS/H 17887 Sail On Broadway 22555 2 
 5 160 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 1 

Ergebnisliste  LK 1A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 31 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holy Impressed 90005 6 
 2 84 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 5 
 3 54 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 4 
 4 23 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 3 
 5 55 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 2 
 6 189 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 1 

Ergebnisliste  LK 2B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 34 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 5 71 
 2 22 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 4 69,5 
 3 197 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 3 65 

Ergebnisliste  LK 1B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 6 Schulte, Sarah WSTF 18816 Morris 18113 5 73,5 
 2 150 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 4 72 
 3 7 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 71 
 3 29 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 3 71 
 3 45 Kleinemenke, Nina WSTF 17621 Giacomo 18186 3 71 

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 124 Führer, Oliver WSTF 23693 Black Paddys Shade 23496 5 
 2 183 Lantzsch, Nicole 90016 Oaks Quincy Dan 90027 4 
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 3 179 Heitschötter, Lisa-Marie 90015 Jumping Jack Flash 90024 3 
 4 169 Weger, Melanie 90014 Filou 90022 2 
 5 77 Redeker, Ilona 90002 Gina 90009 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 33 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 5 66 
 2 75 Faust, Mandy SACHS 20779 An Angel For Charley 23587 4 65 
 2 186 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 4 65 
 4 73 Faust, Mandy SACHS 20779 Phönix 21504 2 64,5 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  23 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 15 € Richter: 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 
 2.  Gutschein 10 € 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 276 Weimar, Nicole-Maria RHLD 21874 Spirit Of Sansibar 90043 8 
 2 92 Urbanski, Thordis WSTF 23827 Gamblers Lucky Wimpy 21486 7 
 3 252 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Ima Young Gun 19912 6 
 4 81 Müller, Monika WSTF 23992 Poco Be Forever 90010 5 
 5 52 Walter, Sarah WSTF 22432 Sayathan 23495 4 
 6 90 Henze, Claudia 90004 Quixote Gay Olena 22045 3 
 7 86 Langberg, Melanie WSTF 22797 Malvine 22475 2 
 8 191 Stamer, Steffi SAAR 20306 Jolly Jumper 90031 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 A jun  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 195 Schniederjohann, Anja WSTF 20038 LQ Heartbreaker 22563 6 68 
 2 174 Greven, Christiane RHLD 3282 HS Sweet Holly Chex 23760 5 66 
 3 112 Schmidt, Karl-Heinz WSTF 3183 Cowboy Whiz Kisses 23775 4 65 
 3 277 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 Skari Little Lena 20524 4 65 
 5 244 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 2 63,5 
 6 102 Aschitsch,  NS/H 21044 Okies Cody Jac 22115 1 63 
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EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  27 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 15 € Richter: 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 
 2.  Gutschein 10 € 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 13 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 9 
 2 264 Wache, Anke WSTF 18029 Paul 18764 8 
 3 1 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 7 
 4 53 Prguda, Merrit NS/H 21671 Bob Valdez 21390 6 
 5 131 Kunert, Christina WSTF 15705 Gunsmokes Cody Jac 8329 5 
 6 232 Lutterbüse, Andrea WSTF 20836 Zips Red Sonny Rover 20984 4 
 7 147 Eichler, Michael WSTF 20330 Yuky happy Night 22193 3 
 8 32 Wolff, Simone BAWÜ 19106 Sugar's Fire 19321 2 
 9 130 Lubenow, Annemarie NS/H 20058 Waps Travelin Joe 12366 1 

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 15 € Richter: 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 
 2.  Gutschein 10 € 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 19 Weber-Elsner, Isabell WSTF 17628 Mavericks Glenda 18193 6 
 2 93 Jaskulla, Kerstin WSTF 21829 Pretty Skip N Zandy 21634 5 
 3 116 Roche, Kirstin WSTF 17300 Sam Is Dressedbyred 90015 4 
 4 12 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 3 
 5 68 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 2 
 6 259 Welz, Saskia WSTF 15056 Jennifer 11417 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 43 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 7 
 2 30 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 
 3 260 Hermerschmidt, Claudia WSTF 17627 Checkmate White Star 18246 5 
 4 56 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 4 
 5 36 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 
 6 231 Beckmann, Jutta NS/H 14074 Smooth Sugar Devil 19849 2 
 7 44 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 1 
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EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 233 Lamberts, Daniela WSTF 22905 Dandy 22601 5 68 
 2 198 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 4 64 
 3 57 Klute, Eileen WSTF 22352 Black Princess Feli 22349 3 62,5 
 3 192 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Raissa 13248 3 62,5 
 5 201 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 1 43 

Ergebnisliste  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 262 Wolff, Sascha WSTF 10843 BM Hollywood Lady 22271 5 69,5 
 2 206 Neumann, Katrin WSTF 5465 Rocky Gulch 7834 4 69 
 3 129 Springhetti, Anke NS/H 13184 Whiz Magic Dust 16501 3 61 
 4 113 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Apollo 12566 2 48,5 

Ergebnisliste  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 66 Engels, Maria-Luise WSTF 19976 Mae TJS Funnie Gyrl 19011 6 69 
 2 100 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 5 68 
 3 182 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 4 66,5 
 4 236 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Tivis Gin Bar 19472 3 66 
 5 25 Wittkowski-Schroeter,  WSTF 7078 Shesamona Superslide 21575 2 65,5 
 6 5 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 1 65 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 7 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 4 66 

Ergebnisliste  LK 1B sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 73 Faust, Mandy SACHS 20779 Phönix 21504 4 67 
 2 150 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 3 66,5 
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EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 2B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 15 € Richter: 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 
 2.  Gutschein 10 € 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 34 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 5 
 2 173 Hartwig, Anke WSTF 18966 ARC Playin Lika Lena 90045 4 
 3 197 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 3 
 4 234 Geesmann, Lena WSTF 20679 Hjalte H.N. 21676 2 
 5 185 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 1 

Ergebnisliste  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider, Richter: 
 Herne 
 2.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider,  
 Herne 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 213 Block, Sophia-Marie 90018 Kleiner Ivre Mort 90044 5 
 2 217 Meschede, Jill 90020 Astra 118 90035 4 
 3 122 Möllerfeld, Katharina 90010 Joker 90018 3 
 4 142 Willen, Sharleen Celine 90011 Isle Be A Smokin 23677 2 
 5 221 Schabbehardt, Nele 90022 Rufflers 90037 1 

Ergebnisliste  LK 3/4 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 20 € - Australian Horse & Rider, Richter: 
 Herne 
 2.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider,  
 Herne 
 3.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider,  
 Herne 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 15 Hosseini, Mailin WSTF 21879 Drago Montgomery 90004 6 
 2 21 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 5 
 3 218 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Little Freckles Mae 18223 4 
 4 253 Lipps, Pia WSTF 20100 Skip A Dance Star 90038 3 
 5 57 Klute, Eileen WSTF 22352 Black Princess Feli 22349 2 
 6 216 Becker, Katharina 90019 Zoccer 90034 1 
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EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  22 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 15 € Richter: 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 
 2.  Gutschein 10 € 
 Country & Westernshop 
 Friedhelm Pusch, 29331 Lachendorf 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 32 Wolff, Simone BAWÜ 19106 Sugar's Fire 19321 8 
 2 1 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 7 
 3 235 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 6 
 4 164 Zibner, Janine RHLD 13045 RR Moonlight Casey 20595 5 
 5 13 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 4 
 6 53 Prguda, Merrit NS/H 21671 Bob Valdez 21390 3 
 7 99 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 2 
 8 279 Lichte, Bettina WSTF 20536 Dazzle Me Page 11172 1 

Ergebnisliste  LK 1B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider, Richter: 
 Herne 
 2.  Gutschein 10 € - Australian Horse & Rider,  
 Herne 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 150 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 5 
 2 45 Kleinemenke, Nina WSTF 17621 Giacomo 18186 4 
 3 29 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 3 
 4 228 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Satan 19367 2 
 5 108 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 1 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 170 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 7 
 2 93 Jaskulla, Kerstin WSTF 21829 Pretty Skip N Zandy 21634 6 
 3 10 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Scotch Bar Step 22346 5 
 4 39 Hoffmann, Susanne HES 15646 Zips Golden Sonny 19707 4 
 5 210 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 3 
 6 37 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2 
 7 212 Block, Claudia HB/NS 17626 Crazy Jack 22985 1 

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
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EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 1 56 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 7 
 2 43 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 6 
 3 236 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Tivis Gin Bar 19472 5 
 4 36 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 
 5 100 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 3 
 6 23 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 2 
 7 50 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen:  5 
 Showmanship  at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 28 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Holy Impressed 90005 5 
 2 280 Scholle, Lorraine WSTF 15349 True Little Okie 19943 4 
 3 7 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 
 4 238 Dammann, Kim RHLD 20083 Major Peppy Chex 22690 2 
 5 22 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 1 

Ergebnisliste  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 275 Uhlenbrock, Iris WSTF 277 SL Cielo Dun It 90042 7 6,95 
 2 248 Leinweber, Miriam NS/H 17887 Sail On Broadway 22555 6 6,65 
 3 158 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 5 6,5 
 4 155 Lotz, Donata RHLD 20454 RC Jack Podoco 22785 4 6,35 
 5 220 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 3 6,3 
 6 195 Schniederjohann, Anja WSTF 20038 LQ Heartbreaker 22563 2 6,2 
 7 55 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 1 6,1 
 7 82 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 1 6,1 
 7 107 Schulz, Albert WSTF 998 SR Peppy Dun Badger 23467 1 6,1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 6 Schulte, Sarah WSTF 18816 Morris 18113 7 72,5 
 2 150 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 6 71 
 3 176 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 5 69,5 
 4 29 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4 69 
 5 33 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 3 68 
 6 7 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 2 65,5 
 7 45 Kleinemenke, Nina WSTF 17621 Giacomo 18186 1 65 
 7 197 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 1 65 
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EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  29 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  10 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 27 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 10 
 2 43 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 9 
 3 163 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 8 
 4 56 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 7 
 5 273 Alt, Birthe WSTF 11927 Heika 8682 6 
 6 175 Greven, Christiane RHLD 3282 PW Doc Tom Leo 16740 5 
 7 36 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 
 8 236 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Tivis Gin Bar 19472 3 
 9 23 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 2 
 10 50 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 242 Dammann, Diana RHLD 9243 Smart Whizzin Chic 21596 6 69,5 
 2 248 Leinweber, Miriam NS/H 17887 Sail On Broadway 22555 5 68 
 3 112 Schmidt, Karl-Heinz WSTF 3183 Cowboy Whiz Kisses 23775 4 67,5 
 4 158 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 3 67 
 4 194 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Jacs Skyslider 21257 3 67 
 6 107 Schulz, Albert WSTF 998 SR Peppy Dun Badger 23467 1 66,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  13 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 280 Scholle, Lorraine WSTF 15349 True Little Okie 19943 6 
 2 29 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 5 
 3 7 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 4 
 4 108 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 3 
 5 239 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 2 
 6 238 Dammann, Kim RHLD 20083 Major Peppy Chex 22690 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 55 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 6 72,5 
 2 163 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5 70,5 
 2 170 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 5 70,5 
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EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 4 102 Aschitsch,  NS/H 21044 Okies Cody Jac 22115 3 68,5 
 4 158 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 3 68,5 
 6 23 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 1 68 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  14 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 84 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 6 
 2 23 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 5 
 3 54 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 4 
 4 31 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holy Impressed 90005 3 
 5 163 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 2 
 6 170 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  14 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 280 Scholle, Lorraine WSTF 15349 True Little Okie 19943 6 
 2 239 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 5 
 3 29 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4 
 4 150 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 3 
 5 45 Kleinemenke, Nina WSTF 17621 Giacomo 18186 2 
 6 7 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 173 Hartwig, Anke WSTF 18966 ARC Playin Lika Lena 90045 5 68 
 2 33 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 4 66,5 
 2 73 Faust, Mandy SACHS 20779 Phönix 21504 4 66,5 
 4 149 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Smart Moving Angel 23695 2 65,5 
 5 208 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 1 65 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  21 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 43 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 7 
 2 30 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 
 3 143 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 5 
 4 210 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 4 
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 5 269 Silling, Esther HB/NS 16178 Peppy 20095 3 
 6 93 Jaskulla, Kerstin WSTF 21829 Pretty Skip N Zandy 21634 2 
 7 10 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Scotch Bar Step 22346 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  23 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 27 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 8 72 
 2 50 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 7 71,5 
 3 43 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 6 71 
 4 39 Hoffmann, Susanne HES 15646 Zips Golden Sonny 19707 5 70 
 5 35 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 Red Spot King 90006 4 69,5 
 6 273 Alt, Birthe WSTF 11927 Heika 8682 3 69 
 7 105 Becker, Stefanie WSTF 15391 Peponitas Last Chex 22729 2 68,5 
 7 171 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 2 68,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 262 Wolff, Sascha WSTF 10843 BM Hollywood Lady 22271 7 68 
 2 229 Golla, Tanja WSTF 174 Rufflers 7130 6 67,5 
 2 281 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 6 67,5 
 4 175 Greven, Christiane RHLD 3282 PW Doc Tom Leo 16740 4 67 
 5 66 Engels, Maria-Luise WSTF 19976 Mae TJS Funnie Gyrl 19011 3 66 
 5 105 Becker, Stefanie WSTF 15391 Peponitas Last Chex 22729 3 66 
 7 152 Vagts, Pamela WSTF 20997 Chris Peppy Chex FR 21693 1 65,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 7 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 4 67 
 2 176 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 3 63,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  12 
 Western Riding  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 27 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 71 
 2 56 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 5 69 
 3 281 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 4 67,5 
 4 36 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 66,5 
 5 59 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 2 65,5 
 6 143 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 1 65 
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Ergebnisliste  Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  14 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 59 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 6 70 
 2 36 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 68,5 
 3 43 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 4 67,5 
 4 100 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 3 66 
 5 236 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Tivis Gin Bar 19472 2 65,5 
 6 16 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 1 65 
 6 152 Vagts, Pamela WSTF 20997 Chris Peppy Chex FR 21693 1 65 
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